3
	[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]27.08.2024	        № 65

О внесении изменений в Порядок исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений

п р и к а з ы в а ю:

Внести в Порядок исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений, утвержденный приказом Департамента бюджета и финансов Смоленской области от 21.02.2020 № 27 (в редакции приказа Департамента бюджета и финансов Смоленской области от 22.09.2020 № 118, от 22.01.2021 № 18, от 26.11.2021 № 140), следующие изменения:
1. в разделе 1:
- в пункте 1.1 слова «Департаментом бюджета и финансов Смоленской области (далее - Департамент)» заменить словами «Министерством финансов Смоленской области (далее – Министерство финансов)»;
- в абзаце первом пункта 1.3 слова «Департамента» заменить словами «Министерства финансов»;
- в пункте 1.4 слово «Департамент» заменить словами «Министерство финансов»;
- в пункте 1.5 слово «Департаментом» заменить словами «Министерством финансов»;
- в пункте 1.7 слово «Департамента» заменить словами «Министерства финансов»;
- в пункте 1.8 слово «Департамента» заменить словами «Министерства финансов»;
- в пункте 1.9 слово «Департамента» заменить словами «Министерства финансов»;
2. в разделе 2:
- в пункте 2.1 слово «Департаментом» заменить словами «Министерством финансов», слово «Департамент» заменить словами «Министерство финансов»;
- в пункте 2.4 слово «Департамент» заменить словами «Министерство финансов»;
- в пункте 2.7 слово «Департаментом» заменить словами «Министерством финансов»;
- в пункте 2.8:
- в абзаце первом слово «Департамент» заменить словами «Министерство финансов»;
- в абзаце втором слово «Департаментом» заменить словами «Министерством финансов»;
3. в разделе 3:
- в пункте 3.1:
- в абзаце первом слово «Департаментом» заменить словами «Министерством финансов», слово «Департамент» заменить словами «Министерство финансов», слово «Департамента» заменить словами «Министерства финансов»;
- в абзаце втором слово «Департамента» заменить словами «Министерства финансов»;
- в абзаце третьем слово «Департамент» заменить словами «Министерство финансов»;
- в абзаце четвертом слово «Департамента» заменить словами «Министерства финансов»;
- в пункте 3.2:
- в абзаце первом слово «Департаментом» заменить словами «Министерством финансов», слово «Департамент» заменить словами «Министерство финансов»;
- в абзаце втором слово «Департаментом» заменить словами «Министерством финансов»;
4. в приложении №1:
-реквизит наименование исполнительного органа изложить в следующей редакции:
«Министерство финансов Смоленской области»;
-реквизит подпись изложить в следующей редакции:
«Министр финансов»;
5. в приложении №2:
-реквизит наименование исполнительного органа изложить в следующей редакции:
«Министерство финансов Смоленской области»;
- слова «Департамента бюджета и финансов Смоленской» заменить словами «Министерства финансов Смоленской области»;
-реквизит подпись изложить в следующей редакции:
«Министр финансов»;
6. в приложении №3:
-реквизит наименование исполнительного органа изложить в следующей редакции:
«Министерство финансов Смоленской области»;
-реквизит подпись изложить в следующей редакции:
«Министр финансов»;
7. в приложении №4:
-реквизит подпись изложить в следующей редакции:
«Министр финансов».

Заместитель председателя
Правительства Смоленской области –
министр финансов Смоленской области                                                      И.А. Савина
image1.png